

Produkt Daten

Artikelbezeichnung	: Pfeffer weiß gemahlen, frisch.
Verkehrsbezeichnung	: Pfeffer weiss gemahlen
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	:
Hersteller	: Fuchs Gewürze GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: FUCHS
GTIN	: 4027900614720
LAN	:
Höhe	: 230,0 mm
Breite	: 100,0 mm
Tiefe	: 65,0 mm
Nettogewicht	: 1000,0 g
Bruttogewicht	: 1,0126 kg
Füllmenge	: 1000,0 g
Bio	: Nein
Datenverantwortlicher	: Fuchs Foodservice GmbH

Zutaten

Zutaten: Pfeffer weiß.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Nährwerte

Bezug	: 100,0 g
Energie [kJ]	: ca. 1385,0 kJ
Energie [kcal]	: ca. 327,0 kcal
Fett	: ca. 2,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,5 g
Kohlenhydrate	: ca. 64,5 g
davon Zucker	: ca. 61,0 g
Ballaststoffe	: ca. 4,3 g
Eiweiß	: ca. 10,4 g
Salz	: ca. 0,0 g
Liste	: Natrium: ca. 0,0 g

Handhabung

max. Lagertemperatur	: 35 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion:	1440
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	720

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.